opreme za potrebe ministarstava i drugih tijela kantonalne 
uprave Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-14-15719/08 
od 29.04.2008. godine vrši se izmjena tako što se u članu 
1. i 2. tekst “od 46.300,00 KM (slovima: četrdesetšesthilja-

VLADA

datristotine konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje tekstom „do 47.600,00 KM (slovima: četrdesetsedamhiljadašeststotina 
konvertibilnih maraka)“. 

Član 2.

U članu 2. Odluke u tabeli, u koloni pod nazivom “Kantonalni organ” dodaje se novi red pod nazivom “Ministarstvo 
za pravosuđe i upravu”, iza kolone pod nazivom “kontejner” dodaju se nove kolone koje se odnose na nabavku opreme za

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava -

regresiranja kamata na investicijske kredite
privrednom društvu „AME“ d.o.o. Breza

I.

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu 
za proizvodnju betonske galanterije i ugradnju iste „AME“ 
d.o.o. Breza u iznosu do 10.407,00 KM (slovima: deset-
hiljadačetiristotinesedam konvertibilnih maraka), na ime 
regresiranja kamata na investicijske kredite.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava - 

regresiranja kamata na investicijske kredite
privrednom društvu „AME“ d.o.o. Breza

I.

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu 
za proizvodnju betonske galanterije i ugradnju iste „AME“ 
d.o.o. Breza, u iznosu od 36.525,00 KM (slovima: trideset-
šesthiljadapetstotinadvadesetpet konvertibilnih maraka), na 
ime regresiranja kamata na investicijske kredite (odnosno 
3 x 12.175,00 KM) po osnovu uredno realiziranog lizing 
aranžmana.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2008.

[...]

16/00, 7/05 i 4/06) Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na nastavku 66. sjednice, održanom 
09.06.2008. godine, donosi

O D L U K U
o odobravanju novčane pomoći za završetak 
rekonstrukcije puta „Gornji Teslić-Memić 

brdo“

Član 1.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 36.000,00 KM (slo-
vima: tridesetšesthiljada konvertibilnih maraka) MZ Gor-
nji Rankovići, općina Teslić, kao pomoć u snošenju dijela 
troškova na završetku rekonstrukcije puta „Gornji Teslić-
Memić brdo“.

Član 2.

Odobrena sredstva iz člana I. ove Odluke isplatit će se 
na račun Mjesne zajednice Gornji Rankovići, općina Te-

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava - 
subvencioniranju investicije kod obrta 

iz područja prerađivačke djelatnosti SZR 
Pekarska radnja “HUSIĆ” Visoko, vl. Husić 

Fuad

I.

Odobravaju se finansijska sredstva SZR Pekarska rad-
nja “HUSIĆ” Visoko, vl. Husić Fuad, u iznosu od 6.160,00 
KM (slovima: šesthiljadastošezdeset konvertibilnih ma-
raka), na ime subvencije investicije kod obrta iz područja 

prerađivačke djelatnosti.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 67. sjednici, održa-
noj  20.06.2008. godine, donosi

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Centar za 

socijalni rad Vareš kao pomoć za plaćanje 
duga Domu za djecu i omladinu ometenu u 

razvoju Prijedor

I.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 10.521,00 KM (slo-
vima: desethiljadapetstotinadvadesetjednu konvertibilnu 
maraku)  JU Centru za socijalni rad Vareš, kao pomoć za 
plaćanje duga Domu za djecu i omladinu ometenu u razvo-
ju Prijedor.

II.

Sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se iz Budže-
ta Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, budžetska